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2 Praktyczna Szkoła Budowania

Producent oferuje szeroką gamę profili 
wykończeniowych z aluminium i PCV, są 
to m.in. listwy przypodłogowe, schodowe, 
cokołowe, zakończeniowe, gięte, łączenio-
we do paneli, wykładzin, podłóg drewnia-
nych, do wykończenia glazury i terakoty, 
kształtowniki dla majsterkowiczów oraz 
profile budowlane.  

Współczesne wnętrza są wypełnione 
niebanalnymi rozwiązaniami, w których 
aluminiowe profile wykończeniowe 
podkreślają urodę podłogi oraz styl aran-
żacji. Sprawdzą się doskonale nie tylko 
w przytulnym mieszkaniu, nowoczesnym 

lofcie, ale także w apartamencie czy 
domu jednorodzinnym. Wydają się być 
wprost stworzone do pomieszczeń urzą-
dzonych w stylu minimalistycznym, gdzie 
stanowią podstawowy element dekora-
cji. We wnętrzach klasycznych stworzą 
eleganckie dopełnienie podłogi i zgrany 
duet z obecną w pomieszczeniu paletą 
barw, podobnie jak w stylu retro. Profile 
aluminiowe dzięki wyjątkowym walorom 
użytkowym, trwałości i odporności na 
zmienne warunki atmosferyczne, mają 
liczne grono zwolenników. Firma propo-
nuje także podłogowe i ścienne listwy 

dekoracyjne z aluminium, w modnym 
kolorze czarnej anody. Dzięki nim wnę-
trze nabierze ponadczasowej elegancji. 
Warto zauważyć, że EFFECTOR oferuje 
aluminiowe profile lakierowane do gla-
zury i terakoty w kilkunastu efektownych 
kolorach i metalicznych odcieniach beżu, 
brązu i szarości. Takie listwy, zastosowane 
do wykończenia pomieszczeń, będą się 
doskonale komponować nie tylko z ele-
mentami wyposażenia wnętrz, ale będą 
stanowiły atrakcyjny dodatek aranżacji, 
w których dominuje kamień naturalny, 
drewno i szkło. Profile wykończeniowe 
marki EFFECTOR są dostępne w salonach 
sprzedaży oraz w punktach dystrybu-
cyjnych na terenie całego kraju, a także 
w wielu sklepach internetowych, m.in.: na 
www.sklep.effector.pl
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EFFECTOR S.A. to jeden z wiodących polskich producentów aluminiowych 
profili wykończeniowych oraz stolarki otworowej, szyb zespolonych i szkła 
hartowanego. Firma dysponuje nowoczesnym, stale powiększanym par-
kiem maszynowym, a jej wyroby posiadają wymagane aprobaty technicz-
ne, atesty oraz certyfikaty. EFFECTOR jest także liderem branży obróbki 
aluminium, proponuje różnorodne warianty wykończenia powierzchni pro-
fili, m.in. anodowanie, elektropolerowanie, lakierowanie proszkowe, polero-
wanie mechaniczne, piaskowanie oraz szczotkowanie. 




